
附件：
四川省澳东水泥5000t/d水泥熟料生产线智能化升级改造项目

基本情况表

	退出产能情况

	企业名称
	项目地址
	统一社会信用代码
	生产许可证号
（有效期）

	四川省绵竹澳东水泥有限责任公司
	四川省绵竹市汉旺镇祥柳村
	91510683756613579T
	（川）XK08-001-00018
（ 2025年08月30 日）

	产线
	主体设备（生产线）名称、规格型号及数量
	备案或核准文件
	备案或核准文件设计产能 （t/d）
	实际产能（t/d）
	核定产能（t/d）
	用于本项目置换产能

（t/d）

	1#
	φ4.0m*60m回转窑
	川经技改函〔2008〕909号 

川环建函〔2008〕3号
	2500
	2500
	2500
	2500

	2#
	φ4.0m*60m回转窑
	工业和信息化部、国家发展和改革委员会公告2015年第36号

德办函〔2017〕48号
	2500
	2500
	2500
	2500

	产线
	是否享受奖补资金和政策支持
	产能指标是否重复使用
	关停时间
	拆除退出时间

	1#
	否
	否
	2023年9月30日前

（新线点火投产前）
	2024年9月30日前
（建设项目投产一年内）

	2#
	否
	否
	2023年9月30日前

（新线点火投产前）
	2024年9月30日前
（建设项目投产一年内）

	建设项目情况 （☑新、改、扩建    □在建）

	企业名称
	项目名称
	建设地点

	四川省绵竹澳东水泥有限责任公司       
	5000t/d第二代新型熟料水泥生产线
	四川省绵竹市汉旺镇祥柳村

	拟建主体设备（生产线）名称、规格型号及数量
	设计产能（t/d）
	计划点火投产时间

	第二代新型熟料水泥生产线

Φ4.8m*72m
	5000
	2023年9月30日





